

Bijlage Q Inschrijfstaat

U verklaart zonder enig voorbehoud te kunnen voldoen aan het gevraagde.

Inschrijver	
Datum	
Plaats	
Naam	
Functie	
Onderneming	
Handtekening	

behorende bij de

OPENBARE EUROPESE AANBESTEDING

**ONDERHOUD EN WIJZIGING
Openbare Verlichting**

november 2025 – november 2033

Tendernummer: TN506566

Versie 15-04-2025

Leesbaarheid verbeterd en kleine tekst aanpassing

Overzichtsblad totalen Onderhoud en Wijziging

FICTIEF PROJECT t.b.v. INSCHRIJVING

Werkzaamheden en evt. bijbehorende leveranties		
blad masten armat werkz; grond- en kabel uurlonen; aansluit; Vaste vergoeding	€	2.007.206,20
blad Storingen-lampvervang-huur Lampstoringen / overige meldingen	€	521.500,00
blad Storingen-lampvervang-huur lampvervang	€	765.077,50
blad Storingen-lampvervang-huur Huur materieel	€	723.872,30
blad Storingen-lampvervang-huur Kabel leveranties en Stedin werkzaamheden cf 16C overeenkomst (blad Stedin-16C overeenkomst-Kabels)	€	65.357,50
	€	491.819,84
Leveranties :	€	639.191,29
Totaal exclusief BTW		€ 5.214.024,63
		Bedrag overnemen op de inschrijfbijljet Bijlage D

Controle of alle kortingen zijn ingevuld op tabbladen

"masten armat" Korting/Toeslag ingevuld	NEE
"Storingen-lampvervang-huur " Korting / toeslag lampstoringen ingevuld	NEE
"Storingen-lampvervang-huur " Korting / toeslag lampvervang	NEE
"Storingen-lampvervang-huur " Korting / toeslag huur materieel ingevuld	NEE
"Stedin-16C overeenkomst-Kabels " toeslag stedin 16C ingevuld	NEE
"Stedin-16C overeenkomst-Kabels " korting aanleggen kabels ingevuld	NEE
"Stedin-16C overeenkomst-Kabels " korting buizen boring ingevuld	NEE
"Stedin-16C overeenkomst-Kabels " korting verwijderen kabel ingevuld	NEE
"Leveringen" korting Diverse leveranties ingevuld	NEE
"Leveringen" korting 16C klemmen ingevuld	NEE
"Leveringen" korting 16C kabels ingevuld	NEE
"Leveringen" korting snoer ingevuld	NEE
"Leveringen" korting mantelbuis ingevuld	NEE
"Leveringen" Philips Standaard korting VRG code 46 ingevuld	NEE
"Leveringen" Philips Standaard korting VRG code 61 ingevuld	NEE
"Leveringen" Philips Standaard korting VRG code 43 ingevuld	NEE

OPENBARE VERLICHTINGSINSTALLATIES

Korting of toeslag percentage bij korting positief getal in voeren bij toeslag negatief getal in voeren

Korting maximaal 15% of
toeslag maximaal 15% op de werkzaamheden

%

KORTING

gebaseerd op de standaard type materialen

Dit geld voor alle werkzaamheden

Pos.		Omschrijving werkzaamheden	Aantal	eenh.	Vastgestelde prijs/eenh SBH	Netto prijs/eenh. inschrijver	Totaal
M		MASTEN EN ARMATUREN					
M 1		SAMENSTELLEN EN PLAATSEN MASTEN EN ARMATUREN					
	M 1.1	Het samenstellen en plaatsen van een lichtmast en armatuur, lph. Staal t/m 3,5 m, Alu. t/m 4m met grondstuk of voetplaat.	104	st.	€ 112,60	€ 112,60	€ 11.710,40
	M 1.2	Het samenstellen en plaatsen van een lichtmast en armatuur, lph.Staal >3,5m Alu >4m t/m 8 m, met grondstuk of voetplaat.	136	st.	€ 239,00	€ 239,00	€ 32.504,00
	M 1.3	Het samenstellen en plaatsen van een lichtmast en armatuur, lph. > 8 m t/m 12 m,met grondstuk of voetplaat.	10	st.	€ 302,10	€ 302,10	€ 3.021,00
	M 1.4	Het samenstellen en plaatsen van een lichtmast en armatuur, oud Hollandse gietijzeren mast lph. 3,5 m.	5	st.	€ 239,00	€ 239,00	€ 1.195,00
M 2		SAMENSTELLEN EN PLAATSEN SEPARATE ARMATUREN					
	M 2.1	Het samenstellen en bevestigen van een armatuur aan een gevel t/m 6 m hoogte.	5	st.	€ 145,10	€ 145,10	€ 725,50
	M 2.2	Het samenstellen en aanbrengen van een extra armatuur op gestreken lichtmast	5	st.	€ 29,90	€ 29,90	€ 149,50
M 3		VERWIJDEREN EN DEMONTEREN MASTEN EN ARMATUREN					
	M 3.1	Het ontgraven, verwijderen en demonteren van een lichtmast en armatuur, lph Staal t/m 3,5 m, Alu. t/m 4	40	st.	€ 77,20	€ 77,20	€ 3.088,00
	M 3.2	Het ontgraven, verwijderen en demonteren van een lichtmast en armatuur, lph.Staal >3,5m Alu >4m t/m 8 m	40	st.	€ 149,10	€ 149,10	€ 5.964,00
	M 3.3	Het ontgraven, verwijderen en demonteren van een lichtmast en armatuur, lph. > 8 m t/m 12 m:	1	st.	€ 210,60	€ 210,60	€ 210,60
	M 3.4	Het ontgraven, verwijderen en demonteren van een lichtmast en armatuur, oud Hollandse gietijzeren mast lph. 3,5 m.	1	st.	€ 326,40	€ 326,40	€ 326,40
M 4		HET VERWIJDEREN VAN SEPARATE ARMATUREN					
	M 4.1	Het verwijderen en demonteren van een armatuur van een gevel t/m 6 m. hoog.	1	st.	€ 111,00	€ 111,00	€ 111,00
	M 4.2	Het verwijderen en demonteren van een armatuur en/of uitlegger van een gestreken lichtmast	1	st.	€ 22,20	€ 22,20	€ 22,20
M 5		VERPLAATSEN VAN MASTEN					
	M 5.1	Het verplaatsen van een lichtmast t/m lph Staal t/m 3,5 m, Alu. t/m 4m (gelijktijdig verwijderen en plaatsen)	135	st.	€ 150,30	€ 150,30	€ 20.290,50
	M 5.2	Het verplaatsen van een lichtmast lph. Staal >3,5m Alu >4m t/m lph 8 m (gelijktijdig verwijderen en plaatsen)	70	st.	€ 346,50	€ 346,50	€ 24.255,00
	M 5.3	Het verplaatsen van een lichtmast lph. > 8 m t/m lph 12 m (gelijktijdig verwijderen en plaatsen)	1	st.	€ 483,10	€ 483,10	€ 483,10
	M 5.4	Het verplaatsen van een lichtmast oud Hollandse gietijzeren mast lph. 3,5 m.:	1	st.	€ 346,50	€ 346,50	€ 346,50
M 6		UITWISSELEN VAN MASTEN					
	M 6.1	Het uitwisselen van een lichtmast t/m lph. Staal t/m 3,5 m, Alu. t/m 4m, demonteren en monteren armatuur	1000	st.	€ 114,50	€ 114,50	€ 114.500,00
	M 6.2	Het uitwisselen van een lichtmast lph.>lph.Staal >3,5m Alu >4m t/m lph 8 m, demonteren en monteren armatuur	1820	st.	€ 239,00	€ 239,00	€ 434.980,00
	M 6.3	Het uitwisselen van een lichtmast lph. > 8 m t/m lph 10 m, demonteren en monteren armatuur	110	st.	€ 302,10	€ 302,10	€ 33.231,00
	M 6.4	Het uitwisselen van een lichtmast oud Hollandse gietijzeren mast lph. 3,5 m.:	10	st.	€ 239,00	€ 239,00	€ 2.390,00
	M 6.5	Het uitwisselen van een lichtmast lph. t/m 4,5 m, met voetplaat., demonteren en monteren armatuur	1	st.	€ 150,20	€ 150,20	€ 150,20
	M 6.6	Het uitwisselen van een lichtmast lph. > 4,5 m t/m 10 m, met voetplaat., demonteren en monteren armatuur	1	st.	€ 317,50	€ 317,50	€ 317,50
M 7		UITWISSELEN VAN ARMATUREN					
	M 7.1	Het uitwisselen van een armatuur op een lichtmast, aan een spandraad of van gevel t/m lph. 4,5 m	7530	st.	€ 47,00	€ 47,00	€ 353.910,00
	M 7.2	Het uitwisselen van een armatuur op een lichtmast, aan een spandraad of van gevel lph.> 4,5 m t/m lph 8 m	7635	st.	€ 54,80	€ 54,80	€ 418.398,00
	M 7.3	Het uitwisselen van een armatuur op een lichtmast, aan een spandraad of van gevel lph. > 8 m t/m lph 10 m	540	st.	€ 62,60	€ 62,60	€ 33.804,00

Pos.	Omschrijving werkzaamheden	Aantal	eenh.	Vastgestelde prijs/eenh SBH	Netto prijs/eenh. inschrijver	Totaal
M 8	OVERIGEN					
M 8.1	Het rechtzetten, op hoogte brengen en richten van een lichtmast t/m lph. 4,5 meter.	850	st	€ 59,70	€ 59,70	€ 50.745,00
M 8.2	Het rechtzetten, op hoogte brengen en richten van een lichtmast lph > 4,5m t/m lph. 10 meter.	200	st	€ 76,80	€ 76,80	€ 15.360,00
M 8.3	Het rechtzetten, op hoogte brengen en richten van een lichtmast gietijzer 3,5m	1	st	€ 83,20	€ 83,20	€ 83,20
M 8.4	Het vullen van een lichtmast met zand, m.b.t. diversen	1	st	€ 10,20	€ 10,20	€ 10,20
M 8.9	Het aanbrengen van een plakcode op lichtmast, armatuur of schakelkast.	1	st	€ 4,30	€ 4,30	€ 4,30
M 8.10	Het verwijderen en opnieuw aanbrengen van een plakcode van/ op lichtmast, armatuur of schakelkast.	1	st	€ 6,00	€ 6,00	€ 6,00
M 8.11	Het plaatsen of verwijderen van verkeersborden aan/van bestaande lichtmast (bij meer dan 1 bord)	1	st	€ 25,60	€ 25,60	€ 25,60
M 8.12	Het omhoog schuiven en terug brengen (reclame) platen van 3-signborden rond de mast bij groepsgewijze lampvervanging, reinigen en/of aanbrengen OLC.	1	st	€ 6,00	€ 6,00	€ 6,00
M 8.13	Het veilig stellen van een urgente storing / melding	670	st	€ 145,10	€ 145,10	€ 97.217,00
M 8.14	Meerkosten voor het verwijderen van een mast voorzien van een betonvoet 30 cm	50	st	€ 59,70	€ 59,70	€ 2.985,00
M 8.15	Kosten Verkeersbord waarborgfonds bij een aanrijding schade		st	€ 182,00-	€ 182,00-	€ -
Transport						€ 1.662.525,70

**PRIJZENBLAD: DE STAAT VAN EENHEDENLIJST t.b.v. ONDERHOUD EN WIJZIGING
OPENBARE VERLICHTINGSINSTALLATIES**
gebaseerd op de standaard type materialen

Pos.	Omschrijving werkzaamheden	Aantal	eenh.	Vastgestelde prijs/eenh	Netto prijs/eenh. inschrijver	Totaal
G	GRONDWERK t.b.v. EIGENNET en 16C plus	Transport blad 1				€ 1.662.525,70
G.1	GRAVEN EN DICHTEN					
G 1.1	Hand graven en dichten sleuf breed 0,30 m, diep 0,60 m	2050	m	€ 22,20	€ 22,20	€ 45.510,00
G 1.2	Mechanisch graven en dichten sleuf breed 0,30 m, diep 0,60 m	150	m	€ 12,50	€ 12,50	€ 1.875,00
G 1.3	Hand graven en dichten sleuf breed 0,30 m, diep 0,70 m	20	m	€ 23,10	€ 23,10	€ 462,00
G 1.4	Mechanisch graven en dichten sleuf breed 0,30 m, diep 0,70 m	20	m	€ 13,40	€ 13,40	€ 268,00
G 1.5	Hand verbreden en dichten sleuf tot breed 0,50 m, diep 0,60 m	20	m	€ 14,20	€ 14,20	€ 284,00
G 1.6	Mechanisch verbreden en dichten sleuf tot breed 0,50 m, diep 0,70 m	20	m	€ 9,80	€ 9,80	€ 196,00
G 1.7	Verharding in sleuf breed 30 cm opbreken per 10 cm dikte en aanvullen met zand/ grond,	50	m	€ 30,20	€ 30,20	€ 1.510,00
G 1.8	Graven en dichten div. sleuf hand per strekkende meter 0,30m breed en 0,60 diep.	20	m	€ 31,10	€ 31,10	€ 622,00
G 1.9	Graven en dichten div. sleuf machinaal per strekkende meter 0,30m breed en 0,60 diep.	20	m	€ 26,70	€ 26,70	€ 534,00
G 1.10	Het graven en dichten van een lasgat, diep 0,70 m	20	st	€ 53,30	€ 53,30	€ 1.066,00
G 2	BESTRATING EN GROEN					
G 2.1	Het opbreken boven sleuf van asfalt tot 10 cm dikte	20	m	€ 61,50	€ 61,50	€ 1.230,00
G 2.2	Het opbreken boven sleuf van asfalt tot 20 cm.	10	m	€ 85,40	€ 85,40	€ 854,00
G 2.3	Het opbreken boven sleuf van opneembare klinker en tegelbestrating.	4485	m2	€ 12,00	€ 12,00	€ 53.820,00
G 2.4	Het opnemen en herstellen boven sleuf van graszoden.	45	m	€ 10,20	€ 10,20	€ 459,00
G 2.5	Herstellen straatwerk bij nieuwe en verplaatsen lichtmast d.m.v knippen en/of slijpen zie bijlage W	345	st	€ 100,00	€ 100,00	€ 34.500,00
G 2.6	Het herstellen van klinkerbestrating	25	m2	€ 22,20	€ 22,20	€ 555,00
G 2.7	Het herstellen van tegelbestrating	2475	m2	€ 17,10	€ 17,10	€ 42.322,50
G 2.8	Het tijdelijk dichtblokken van een sleuf (breed 30cm) met klinkers	10	m	€ 10,20	€ 10,20	€ 102,00
G 3	CROW 400					
	<i>Projectvoorbereiding</i>					
G 3.1	Historisch boeken onderzoek	105	per project	€ 225,00	€ 225,00	€ 23.625,00
G 3.2	Gericht Locatie Onderzoek (GLO)	55	per project	€ 495,80	€ 495,80	€ 27.269,00
	<i>Bij licht verontreinigde grond niet vluchtig</i>					
G 3.3	Bij aanvang werkzaamheden start-instructie	1	per project	€ 140,00	€ 140,00	€ 140,00
	<i>graven > 25m2 (melden omgevingswet MBA)</i>					
G 3.4	Werk- en Projectvoorbereiding en aan- en afmelden/ informeren MBA graven.	0	per project	€ ———	€ ———	€ ———
G 4	CROW 400 WERK BOVEN INTERVENTIEWAARDE					
	<i>Uitvoering BRL 6000</i>					
G 4.1	Uitvoeren noordzakelijke meldingen, voorbereiding en opstellen MKB werkplan	1	st.	€ 460,00	€ 460,00	€ 460,00
G 4.2	Millieukundige begeleiding	1	dag	€ 850,00	€ 850,00	€ 850,00
	<i>Uitvoering BRL 7000-7004</i>					
G 4.3	KPVer conform BRL7004 (incl reiskosten)	1	dag	€ 850,00	€ 850,00	€ 850,00
G 4.4	Combi KPVer conform BRL7004 en Millieukundige begeleiding (incl. reiskosten)	1	dag	€ 1.150,00	€ 1.150,00	€ 1.150,00
G 4.5	Combi KPVer conform BRL7004 en DLPer registratie en toezicht cf. CROW400 (incl reiskosten)	1	dag	€ 1.400,00	€ 1.400,00	€ 1.400,00
G 4.6	Combi KPVer conform BRL7004, DLPer registratie en toezicht cf. CROW400 en Millieukundige begeleiding (incl. reiskosten)	1	dag	€ 1.600,00	€ 1.600,00	€ 1.600,00
	<i>Uitvoering CROW 400</i>					
G 4.7	Startwerkinstructie op locatie door MVK (incl. reiskosten)	1	per project	€ 480,00	€ 480,00	€ 480,00
G 4.8	Startwerkinstructie op locatie door HvK (incl. reiskosten)	1	per project	€ 350,00	€ 350,00	€ 350,00
G 4.9	DLPer t.b.v. registraties en toezicht conform CROW400 (incl reiskosten)	1	dag	€ 875,00	€ 875,00	€ 875,00
G 4.10	R-DLP'er t.b.v. registraties en toezicht conform CROW400 (incl reiskosten)	1	dag	€ 950,00	€ 950,00	€ 950,00
G 4.11	Persoonlijke beschermingsmiddelen op basis van 4 personen	1	dag	€ 135,00	€ 135,00	€ 135,00
G 4.12	Bodemsaneringswagen	1	dag	€ 150,00	€ 150,00	€ 150,00
G 4.13	Schaftwagen met toilet	1	dag	€ 100,00	€ 100,00	€ 100,00
G 4.14	Bodemvochtmeter	1	dag	€ 35,00	€ 35,00	€ 35,00
G 4.15	Inrichten saneringslocatie en opstartkosten verontreinigde zone	1	st	€ 760,00	€ 760,00	€ 760,00
G 4.16	Toeslag graven met overdrukcabine met overdrukfilters	1	dag	€ 100,00	€ 100,00	€ 100,00
G 4.17	Aan- en afvoerkosten materieel/materiaal	1	per project	€ 700,00	€ 700,00	€ 700,00
D 1	UURLONEN					
D 1.1	Uurloon grondwerker	50	uur	€ 71,10	€ 71,10	€ 3.555,00
D 1.2	Uurloon straatmaker	50	uur	€ 77,00	€ 77,00	€ 3.850,00
D 1.3	Uurloon monteur	250	uur	€ 106,70	€ 106,70	€ 26.675,00
D 1.4	Uurloon WVer bij vrijshakelen (16C plus)	100	uur	€ 151,10	€ 151,10	€ 15.110,00
D 1.5	Uurloon Verkeersregelaars (2 personen)	300	uur	€ 133,40	€ 133,40	€ 40.020,00
transport						€ 1.999.884,20

PRIJZENBLAD: DE STAAT VAN EENHEDENLIJST t.b.v. ONDERHOUD EN WIJZIGING
OPENBARE VERLICHTINGSINSTALLATIES
gebaseerd op de standaard type materialen

Pos.	Omschrijving werkzaamheden	Aantal	eenh.	Vastgestelde prijs/eenh	Netto prijs/eenh. inschrijver	Totaal
A	AANSLUITINGEN EN MOFFEN t.b.v. EIGENNET	Transport blad 2				€ 1.999.884,20
A 1	MAKEN AANSLUITING					
A 1.1	Maken aansluiting "in" met kabel EO-YMvKas OV t/m 4x10 mm2 in mast, armatuur, gevelsteun of kast.	5	st	€ 35,60	€ 35,60	€ 178,00
A 1.2	Maken aansluiting "in/uit" met kabel EO-YMvKas OV t/m 4x6 mm2 in mast, armatuur, gevelsteun of kast.	5	st	€ 44,50	€ 44,50	€ 222,50
A 2	MONTEREN MOFFEN t.b.v. EIGENNET					
A 2.1	Het maken van een lengte of wikkelspuitmot met max. 4 adenge kabel EO-YMvKas OV met een totaal aderdoorsnede van max. 10 mm2.	10	st	€ 85,40	€ 85,40	€ 854,00
A 2.2	Het maken van een krimpmof of eindmof op kabeleind	2	st	€ 51,20	€ 51,20	€ 102,40
A 3	VERWIJDEREN AANSLUITING t.b.v. EIGENNET					
A 3.1	Losnemen en verwijderen aansl. mast, gevelsteun of kast, met een kabel t/m EO-YMvKas OV 4x10 mm2.	2	st	€ 27,90	€ 27,90	€ 55,80
A4	AANBRENGEN / VERWIJDEREN VAN LEIDINGEN					
A 4.2	Het monteren op muur t/m 4 m hoogte van RVS buis 3/4" met RVS beugels kwaliteit 304	80	m	€ 36,20	€ 36,20	€ 2.896,00
A 4.2.1	Het monteren op muur hoogte > 4m van RVS buis 3/4" met RVS beugels kwaliteit 304	20	m	€ 38,40	€ 38,40	€ 768,00
A 4.4	Het monteren op muur t/m 4 m hoogte, van RVS omega profiel h 25mm b 35mm d 0,8mm kwaliteit 304	5	m	€ 38,10	€ 38,10	€ 190,50
A 4.4.1	Het monteren op muur, hoogte > 4m, van RVS omega profiel h 25mm b 35mm d 0,8mm kwaliteit 304	2	m	€ 41,40	€ 41,40	€ 82,80
A 4.5	Het monteren op muur t/m 4 m hoogte van een of kabel YMvK 3x1,5 mm2 m.b.v. RVS beugels kwaliteit 304	5	m	€ 45,40	€ 45,40	€ 227,00
A 4.6	Het monteren op muur, hoogte > 4m, van een kabel YMvK 3x1,5 mm2 m.b.v. RVS beugels kwaliteit 304	5	m	€ 48,40	€ 48,40	€ 242,00
A 4.8	Het monteren op muur t/m 4 m, van een hostaliet buis 3/4" met kabel YMvK 3x1,5 mm2 m.b.v. RVS beugels kwaliteit 304	5	m	€ 34,10	€ 34,10	€ 170,50
A 4.8.1	Het monteren op muur hoogte >4m, van een hostaliet buis 3/4" met kabel YMvK 3x1,5 mm2 m.b.v. RVS beugels kwaliteit 304	5	m	€ 37,40	€ 37,40	€ 187,00
A 4.9	Het vervangen op een hoogte t/m 8 m, van kabel VMvK 3x1,5 mm2 m.b.v. ty-raps aan spandraad	20	st	€ 14,50	€ 14,50	€ 290,00
A 4.10	Het leveren en aanbrengen en aansluiten van een lasdoos (IP65) op een gevel	5	st.	€ 34,40	€ 34,40	€ 172,00
A 4.11	Het aanbrengen en aansluiten van een aansluitkastje op een gevel t/m 2m hoogte	5	st	€ 34,20	€ 34,20	€ 171,00
A 4.12	Het uitwisselen en aansluiten van een aansluitkastje op een gevel >2m hoogte	5	st	€ 49,30	€ 49,30	€ 246,50
A 4.13	Het verwijderen van een aansluitkastje en buis lengte max 2,5m van een gevel t/m 2m hoogte	5	st	€ 26,60	€ 26,60	€ 133,00
A 4.14	Het verwijderen van een aansluitkastje, buis en/of kabel van een gevel, hoogte > 2m	5	m	€ 26,60	€ 26,60	€ 133,00
Totaal werkzaamheden						€ 2.007.206,20

PRIJZENBLAD: DE STAAT VAN EENHEDENLIJST t.b.v. ONDERHOUD EN WIJZIGING
OPENBARE VERLICHTINGSINSTALLATIES
gebaseerd op de standaard type materialen

Korting of toeslag niet mogelijk op de werkzaamheden D3.1 t/m D3.3						
Pos.	Omschrijving werkzaamheden	Aantal	eenh.	Vastgestelde prijs/eenh	Netto prijs/eenh. inschrijver	Totaal
D	DIVERSEN, UURLONEN EN HUUR					
D 3	DIVERSEN					
D 3.1	Vergoeding wacht-/ storingsdienst	8	jaar	€ 15.000,00	€ 15.000,00	€ 120.000,00
D 3.2	Basisvergoeding algemene kosten organisatie, coördinatie en communicatie	8	jaar	€ 50.000,00	€ 50.000,00	€ 400.000,00
D 3.3	Bijwonen projectvergadering (integrale projecten i.c.m. civiele projecten) t.b.v. afstemming en coördinatie	10	Keer	€ 150,00	€ 150,00	€ 1.500,00
Totaal werkzaamheden						€ 521.500,00

Korting maximaal 15% of toeslag maximaal 15% op de werkzaamheden						
Korting of toeslag percentage bij korting positief getal in voeren bij toeslag negatief getal in voeren						%
KORTING						
D3	LAMPSTORINGEN / OVERIGE MELDINGEN	Aantal	eenh.	Vastgestelde prijs/eenh	Netto prijs/eenh. inschrijver	Totaal
D 3.4	Oplossen storingen / overige meldingen	11825	st	€ 64,70	€ 64,70	€ 765.077,50

Korting maximaal 15% of toeslag maximaal 15% op de werkzaamheden						
Korting of toeslag percentage bij korting positief getal in voeren bij toeslag negatief getal in voeren						%
KORTING						
L	GROEPSGEWIJZE LAMPVERVANGING EN. REINIGING	Aantal	eenh.	Vastgestelde prijs/eenh	Netto prijs/eenh. inschrijver	Totaal
L 1	VERVANGEN					
L 1.1	Het uitwisselen van lampen in één armatuur t/m lph. van 4,5m.	780	st	€ 17,10	€ 17,10	€ 13.338,00
L 1.2	Het uitwisselen van lampen in één armatuur t/m lph. van 4,5m. trapwerk	667	st	€ 21,30	€ 21,30	€ 14.207,10
L 1.3	Het uitwisselen van lampen in één armatuur,lph >4,5 t/m lph. van 10 m	1129	st	€ 18,80	€ 18,80	€ 21.225,20
L 1.4	Reinigen van LED armatuur en/of aanbrengen OLC t/m lph van 4,5m	18850	st	€ 13,70	€ 13,70	€ 258.245,00
L 1.5	Reinigen van LED armatuur en/of aanbrengen OLC t/m lph van 4,5m trapwerk	5500	st	€ 14,10	€ 14,10	€ 77.550,00
L 1.6	Reinigen van LED armatuur en/of aanbrengen OLC lph > 4,5m t/m lph van 10m	23240	st	€ 14,50	€ 14,50	€ 336.980,00
L 1.7	Reinigen van LED armatuur en/of aanbrengen OLC lph > 10m t/m lph. van 15 m	130	st	€ 17,90	€ 17,90	€ 2.327,00
Totaal werkzaamheden						€ 723.872,30

Korting maximaal 15% of toeslag maximaal 15% op de werkzaamheden						
Korting of toeslag percentage bij korting positief getal in voeren bij toeslag negatief getal in voeren						%
KORTING						
D2	HUUR	Aantal	eenh.	Vastgestelde prijs/eenh	Netto prijs/eenh. inschrijver	Totaal
D 2.1	Huur graafmachine inclusief bediening	25	uur	€ 97,80	€ 97,80	€ 2.445,00
D 2.2	Huur compressor inclusief bediening	25	uur	€ 88,90	€ 88,90	€ 2.222,50
D 2.3	Huur kraanwagen inclusief bediening	25	uur	€ 115,60	€ 115,60	€ 2.890,00
D 2.4	Huur hoogwerker inclusief monteur werkhoogte t/m 10 m	500	uur	€ 115,60	€ 115,60	€ 57.800,00
Totaal werkzaamheden						€ 65.357,50

**PRIJZENBLAD: DE STAAT VAN EENHEDENLIJST t.b.v. ONDERHOUD EN WIJZIGING
OPENBARE VERLICHTINGSINSTALLATIES**
gebaseerd op de standaard type materialen

						Korting of toeslag niet mogelijk op de werkzaamheden E1.1 t/m E1.9.2					
NETBEHEER WERKZAAMHEDEN via aansluitingen.nl						Aantal	eenh.	Vastgestelde prijs/eenh SBH	Netto prijs/eenh. inschrijver		Totaal
E 1 MAKEN / VERWIJDEREN / VERPLAATSEN AANSLUITING											
	E 1.1	Aansluiting van een verlichtingsobject op het distributienet, realiseren, max. lengte 25 m	1	st	€	850,00	€	850,00		€	850,00
	E 1.2	Aansluiting van een verlichtingsobject op het distributienet, meerkosten boven de 25 m	1	m	€	34,60	€	34,60		€	34,60
	E 1.3	Aansluiting van een verlichtingsobject op het distributienet, verplaatsen vanaf 1 t/m 10 m	1	st	€	644,47	€	644,47		€	644,47
	E 1.4	Aansluiting van een verlichtingsobject op het distributienet, verplaatsen van 0 t/m 1 m	1	st	€	264,35	€	264,35		€	264,35
	E 1.5	Aansluiting van een verlichtingsobject op het distributienet, af- en direct heraanluiten	1	st	€	264,35	€	264,35		€	264,35
	E 1.6	Aansluiting van een verlichtingsobject op het distributienet, verwijderen max. lengte 25 m	1	st	€	572,56	€	572,56		€	572,56
	E 1.7	Aansluiting van een verlichtingsobject op het distributienet verwijderen, meerkosten boven de 25 m	1	m	€	47,23	€	47,23		€	47,23
	E 1.8	Aansluiting van een verlichtingsobject op het distributienet, tijdelijk verwijderen m.b.v. mof	1	st	€	437,22	€	437,22		€	437,22
	E 1.9	aanvraag en coördinatie Stedin mijn aansluitingen.nl	1	keer	€	58,72	€	58,72		€	58,72
	E 1.9.0	Tijdelijk verwijderen elektriciteitsaansluiting (OVL) excl. kosten bodemonderzoek	1	st	€	437,22	€	437,22		€	437,22
	E 1.9.1	Verwijderen elektriciteitsaansluiting incl. verwijderen kabel < 25 meter (OVL) excl. kosten bodemonderzoek	1	st	€	513,65	€	513,65		€	513,65
	E 1.9.2	Verplaatsen aansluiting t.b.v. lichtmast maximaal 10 meter excl. kosten bodemonderzoek	1	st	€	585,56	€	585,56		€	585,56
		E 1.3 t/m E 1.8 komt sporadisch voor en wordt hoofdzakelijk via 16C uitgevoerd									

		NETBEHEER WERKZAAMHEDEN via 16C overeenkomst	Aantal	eenh.	Vastgestelde prijs/eenh SBH	Netto prijs/eenh. inschrijver		Totaal
Korting maximaal 15% of toeslag maximaal 15%								

Korting of toeslag percentage voor 16C en portal stedin werkzaamheden bij korting positief getal in voeren bij toeslag negatief getal in voeren	Standaard korting / toeslag	%	Korting
--	--------------------------------	---	---------

E 2		MAKEN / VERWIJDEREN / VERPLAATSEN AANSLUITING							
E 2.1	Aansluiting van een verlichtingsobject op het distributienet, realiseren, max. lengte 25 m cf. eisen Netbeheerder(Stedin)	255	st	€	148,61	€	148,61	€	37.895,55
E 2.2	Aansluiting van een verlichtingsobject op het distributienet, af- en direct heraanluiten cf. eisen Netbeheerder(Stedin)	3225	st	€	129,91	€	129,91	€	418.959,75
E 2.3	Aansluiting van een verlichtingsobject op het distributienet, (tijdelijk)verwijderen max. lengte 25 m eisen Netbeheerder(Stedin)	1	st	€	101,75	€	101,75	€	101,75
E 2.4	Aan- en afsluiten extra kabel in lichtmast cf. eisen Netbeheerder(Stedin)	323	st	€	73,59	€	73,59	€	23.769,57
E 2.5	Aansluiting van een verlichtingsobject op het distributienet, af- en direct heraanluiten cf. eisen Netbeheerder(Stedin) d.m.v Vrijschakelen of tool "lichtmast-beschermer"	1	st	€	78,21	€	78,21	€	78,21
E 2.6	Aan- en afsluiten extra kabel cf. eisen Netbeheerder(Stedin) d.m.v. Vrijschakelen of tool "lichtmast-beschermer"	1	st	€	23,43	€	23,43	€	23,43
E 2.7	Kosten Stedin 16C handelingen bij een aanrijding schade Dordrecht, Alblasserdam, Sliedrecht	1	st	€	46,53-	€	46,53-	€	46,53-

T.b.v. graaf- en straatwerk bij nieuwe aansluitingen, verplaatsingen en def. verwijderen worden de posten G1.1 - 1.2 - G 2.3 - G 2.6 en G 2.7 gebruikt

T.b.v. kabelwerk bij nieuwe aansluitingen, verplaatsingen en def. verwijderen worden de posten K 1.1 en K 1.5 t/m K 1.7 gebruikt

Pos.	Omschrijving	Aantal	eenh.	Vastgestelde prijs/eenh	Netto prijs/eenh. inschrijver		Totaal
K	KABELS, KASTEN EN BUIZEN t.b.v. EIGENNET en 16C plus	Korting maximaal 15% of toeslag maximaal 15%					

Korting of toeslag percentage bij korting positief getal in voeren bij toeslag negatief getal in voeren	Standaard korting / toeslag	%	Korting
--	--------------------------------	---	---------

K 1		AANLEGGEN KABELS					
	K 1.1	Het leggen/trekken van een laagspanningskabel YMvKas t/m x aders van totaal 10 mm2 in open sleuf of buis	2050	m	€ 2,90	€ 2,90	€ 5.945,00

Korting of toeslag percentage bij korting positief getal in voeren bij toeslag negatief getal in voeren	Standaard korting / toeslag	%	Korting
--	--------------------------------	---	---------

K 2	BUIZEN, BORINGEN							
	K 2.1.1	Het leggen van kunststof mantelbuis (Polipropyleen), t/m125 mm in open sleuf	1	m	€ 13,96	€ 13,96		€ 13,96
	K 2.2.1	Het aanbrengen van een deelbare mantelbuis t/m 125 mm om bestaande kabels, in open sleuf klc systeem, lengte 3 mtr.	1	st	€ 25,32	€ 25,32		€ 25,32
	K 2.3	Het maken en leveren van een wegboring met stalen buis 100 mm	1	m	€ 119,50	€ 119,50		€ 119,50
	K 2.4	Het maken en leveren van een wegboring met kunststofbuis t/m 125 mm tot max. 6 m.	1	m	€ 111,00	€ 111,00		€ 111,00
	K 2.5	Het maken en leveren van een holing met PVC 50 mm	1	m	€ 111,00	€ 111,00		€ 111,00

Korting of toeslag percentage bij korting positief getal in voeren bij toeslag negatief getal in voeren	Standaard korting / toeslag	%	Korting
--	--------------------------------	---	---------

K 3	VERWIJDEREN KABELS						
K 3.1	Het verwijderen van een laagspanningskabel EO-YMvKas OV t/m aders van totaal 10 mm2 uit open sleuf of buis	1	m	€ 2,40	€ 2,40		€ 2,40

€ 491.819,84

Korting maximaal 75%
 toeslag niet mogelijk

Leveringen										
Code gemeente	Omschrijving / fabrikaat	Levering 5 dagen	Aantal	eenh.	Vastgestelde prijs/eenh		Korting % inschrijver	Wettelijke verwijderings bijdrage	Netto prijs/eenh. inschrijver	Totaal
	Diverse leveranties									
	Standaard korting Diverse leveranties							%		
Mastdeuren										
M 8.5	Het leveren van een passende RVS mastdeur t/m 4,5m	5	30	st	€ 38,70		0,00%		€ 38,70	€ 1.161,00
M 8.6	Het leveren van een passende RVS mastdeur > 4,5m	5	25	st	€ 45,75		0,00%		€ 45,75	€ 1.143,75
M 8.7	Het leveren van een passende Aluminium mastdeur t/m 4,5m	5	30	st	€ 45,30		0,00%		€ 45,30	€ 1.359,00
M 8.8	Het leveren van een passende Aluminium mastdeur > 4,5m	5	40	st	€ 68,85		0,00%		€ 68,85	€ 2.754,00
Materiaal t.b.v. AANBRENGEN / VERWIJDEREN VAN LEIDINGEN										
A 4.1	Het leveren van RVS buis 3/4" kwaliteit 304, lengte 3 mtr.		100	st	€ 30,90		0,00%		€ 30,90	€ 3.090,00
A 4.1.1	Het leveren van RVS beugels t.b.v. RVS buis 3/4" kwaliteit 304 (27mm)		200	st	€ 3,30		0,00%		€ 3,30	€ 660,00
A 4.3	Het leveren RVS omega profiel h 25mm b 35mm d 0,8mm kwaliteit 304, lengte 2,5 mtr.		5	st	€ 34,70		0,00%		€ 34,70	€ 173,50
A 4.3.1	Het leveren RVS omega profiel h 25mm b 35mm d 0,8mm kwaliteit 304, lengte 3 mtr.		5	st	€ 38,30		0,00%		€ 38,30	€ 191,50
A 4.5.1	Het leveren RVS beugels t.b.v. kabel YMK 3x1,5mm (10mm)		15	st	€ 3,30		0,00%		€ 3,30	€ 49,50
A 4.7	Het leveren Hostaliet buis 3/4" lengte 4 mtr.		5	st	€ 4,00		0,00%		€ 4,00	€ 20,00
A 4.7.1	Het leveren RVS beugels t.b.v. hostalietbuis 3/4" (19mm)		15	st	€ 3,30		0,00%		€ 3,30	€ 49,50
VERBINDINGSKLEMMEN T.B.V. VERBINDINGSMOFFEN 16C PLUS										
Standaard korting klemmen								%	Korting	
E 3.1	het leveren van Pfisterer Schroefverbindingssklemmen iso 1 t/m 10 mm2		15212	st	€ 11,10		0,00%		€ 11,10	€ 168.853,20
E 3.2	Het leveren van moerklem PF10		3803	st	€ 1,80		0,00%		€ 1,80	€ 6.845,40

K 1 LEVEREN KABELS en SNOER										
	Standaard korting kabels (K)							%		Korting
	Standaard korting snoer (S)							%		Korting
K 1.5	het leveren van laagspannings kabel EO-YMeKasz OV 3 x 2,5 mm2	20	m	€ 6,00	K	0,00%			€ 6,00	€ 120,00
K 1.6	het leveren van laagspanningskabel EO-YMeKasz OV 4 x 6 mm2	20	m	€ 14,80	K	0,00%			€ 14,80	€ 296,00
K 1.7	het leveren van laagspanningskabel EO-YMeKasz OV 4 x 10 mm2	100	m	€ 26,00	K	0,00%			€ 26,00	€ 2.600,00
K 1.8	het leveren van YMK 3 x 1,5 mm2	100	m	€ 2,20	K	0,00%			€ 2,20	€ 220,00
K 1.9	het leveren van QWPK 3 x 1 mm2	91138	m	€ 3,60	S	0,00%			€ 3,60	€ 328.096,80
Kabel t.b.v. 16C werkzaamheden										
K 1.10	het leveren van laagspannings kabel VULTO 3 x 2,5 mm2	750	m	€ 6,60	K	0,00%			€ 6,60	€ 4.950,00
K 1.11	het leveren van laagspanningskabel VULTO 4 x 2,5 mm2	100	m	€ 8,00	K	0,00%			€ 8,00	€ 800,00
K 1.12	het leveren van laagspanningskabel VULTO 4 x 4 mm2	100	m	€ 12,20	K	0,00%			€ 12,20	€ 1.220,00
K 1.13	het leveren van laagspanningskabel VULTO 4 x 6 mm2	2050	m	€ 17,50	K	0,00%			€ 17,50	€ 35.875,00
K 1.14	het leveren van laagspanningskabel VULTA 4 x 10 mm2	100	m	€ 23,60	K	0,00%			€ 23,60	€ 2.360,00
VERBINDINGSKLEMMEN T.B.V. VERBINDINGSMOFFEN 16C PLUS										
Standaard korting Mantelbuizen									Korting	
K 2.1	Het leveren van kunststof mantelbuis (Polipropyleen), t/m125 mm	1	m	€ 3,73		0,00%			€ 3,73	€ 3,73
K 2.2	Het leveren van een deelbare mantelbuis t/m 125 mm om bestaande kabels, in open sleuf - klic systeem, lengte 3 mtr.	1	st	€ 61,80		0,00%			€ 61,80	€ 61,80

LAMPEN										
Code gemeente	Omschrijving / fabrikaat	Levering 5 dagen	Aantal	eenh.	Vastgestelde prijs/eenh	VRG code Philips	Korting % inschrijver	Wettelijke verwijderings bijdrage	Netto prijs/eenh. inschrijver	Totaal
	PHILIPS									
VGR 46	Standaard korting VRG code 46							%		
VGR 61	Standaard korting VRG code 61							%		
200035	MasterC CDM-T Elite 35W/930 G12 1CT/12		32	St	€ 24,25	46	0,00%	€ 0,14	€ 24,39	€ 780,48
200070	MasterC CDM-T Elite 70W/930 G12 1CT/12		21	St	€ 24,25	46	0,00%	€ 0,14	€ 24,39	€ 512,19
200150	MasterC CDM-T elite 150W/930 G12 1CT/12		0	St	€ 24,74	46	0,00%	€ 0,14	€ 24,88	€ -
201070	MasterC CDM-TD 70W/830 RX7S 1CT/12		26	St	€ 21,58	46	0,00%	€ 0,14	€ 21,72	€ 564,72
201150	MasterC CDM-TD 150W/830 RX7s 1CT		3	St	€ 22,05	46	0,00%	€ 0,14	€ 22,19	€ 66,57
210050	Master CityWh CDO-ET Plus 50W/828 E27		0	St	€ 56,40	61	0,00%	€ 0,14	€ 56,54	€ -
210070	Master CityWh CDO-ET Plus 70W/828 E27	10	0	St	€ 56,40	61	0,00%	€ 0,14	€ 56,54	€ -
210100	Master CityWh CDO-ET Plus 100W/828 E40		0	St	€ 59,85	61	0,00%	€ 0,14	€ 59,99	€ -
210150	Master CityWh CDO-ET Plus 150W/828 E40		0	St	€ 63,30	61	0,00%	€ 0,14	€ 63,44	€ -
220050	Master CityWh CDO-TT Plus 50W/828 E27	10	0	St	€ 56,40	61	0,00%	€ 0,14	€ 56,54	€ -
220070	Master CityWh CDO-TT Plus 70W/828 E27	10	0	St	€ 56,40	61	0,00%	€ 0,14	€ 56,54	€ -
220100	Master CityWh CDO-TT Plus 100W/828 E40	10	4	St	€ 59,85	61	0,00%	€ 0,14	€ 59,99	€ 239,96
220150	Master CityWh CDO-TT Plus 150W/828 E40	10	12	St	€ 63,30	61	0,00%	€ 0,14	€ 63,44	€ 761,28
230050	Master SON PIA Plus 50W E27	5	93	St	€ 33,65	61	0,00%	€ 0,14	€ 33,79	€ 3.142,47
230070	Master SON PIA Plus 70W E27	10	68	St	€ 33,65	61	0,00%	€ 0,14	€ 33,79	€ 2.297,72
240050	MST SON-T PIA Plus 50W/220 E27 1SL/12	10	39	St	€ 33,65	61	0,00%	€ 0,14	€ 33,79	€ 1.317,81
240070	MST SON-T PIA Plus 70W/220 E27 1SL/12	10	20	St	€ 43,70	61	0,00%	€ 0,14	€ 43,84	€ 876,80
250070	Master SON PIA Plus 70W/220 I E27 1CT/24		0	St	€ 50,20	61	0,00%	€ 0,14	€ 50,34	€ -
260045	MST CosmoWh CPO-TW Xtra 45W/628 PGZ12		61	St	€ 75,55	61	0,00%	€ 0,14	€ 75,69	€ 4.617,09
260060	MST CosmoWh CPO-TW Xtra 60W/728 PGZ12	10	320	St	€ 91,05	61	0,00%	€ 0,14	€ 91,19	€ 29.180,80
260090	MST CosmoWh CPO-TW Xtra 90W/728 PGZ12	5	88	St	€ 91,05	61	0,00%	€ 0,14	€ 91,19	€ 8.024,72

De prijzen voor lampen zijn een momentopname om een prijsbepaling te doen. Werkelijke prijzen worden bij deelopdrachten vastgesteld.

Kolom C hoeveelheden materialen te leveren binnen 5 werkdagen,
niet nader aangegeven, levertijden in overleg